北京工业职业技术学院学生工作处

  关于做好2015年国庆假期学生教育管理的通知

各学院：
按照学校部署安排，10月1日至10月7日放假调休，共七天。其中10月10日（星期六）正常上班上课，补10月7日（星期三）的课，10月11日（星期日）正常放假。为确保节日期间学生的人身和财产安全，根据市委教育工委的工作要求，现将做好2015年国庆期间学生安全教育和管理工作通知如下：
一、返校要求：10月8日（周四）正常上课，要求考核的相关班级学生须于10月7日晚上正常参加晚自习。同时各学院进行体温筛查，将体温异常者和未返校学生名单及原因于10月8日上午9：00前报送学生工作处914室。

二、各学院必须重视学生假期的安全稳定工作，积极做好国庆假期安全教育,不提倡以学院或班级为单位组织学生外出参加集体活动。

（1）国庆假期之前，各学院要对学生加强心理健康教育。增强学生自我调控，承受挫折、适应环境的能力。要教育未成年学生不到歌厅、舞厅、酒吧、网吧等场所。

对学生进行防火、防盗、防诈骗、防食物中毒和交通安全等教育,严禁学生酒后滋事等事件发生。

（2）学生离校前要将宿舍门窗锁好，切断电源，贵重物品不放在宿舍中。
（3）学生外出注意安全，严格遵守交通规则，拒绝乘坐无牌、无证车辆和超载车辆，谨防交通事故的发生。
（4）在校学生要严格遵守公寓管理规定，严禁夜不归宿，禁止在公寓内使用明火及违章电器，禁止留宿外来人员，一经发现有违反规定者将根据学院相关规定予以严肃处理。
三、假期期间，公寓值班人员在值班期间应多到学生宿舍走访，一方面关注留校学生状态，另一方面检查宿舍安全用电情况。
四、假期期间，全体学工人员要保持通讯畅通。一旦班级出现突发事件，班主任要第一时间到场，同时要及时与保卫及相关人员联系，并做好突发事件的应急处理和善后工作。

预祝全体同学度过一个美好、充实的国庆假期！

学生工作处

2015年9月28日
	2015年“国庆”返校学生统计及体温筛查表

	学院
	班级
	应到人数
	实到人数
	缺勤学生姓名及原因
	疑似传染病、体温不正常学生名单
	备  注

	合计

	学院书记签字：
	2014年5月4日

PAGE
1